ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.0S. ЛоЛл
г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 21.09.2015 № 61/610

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 4 «Организация деятельности

министерства» Положения о министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области, утвержденного постановлением

Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/610 «Об

утверждении Положения о министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области», изложив пункт 4,3-1 в следующей

редакции:
«4.3-1. Направление в служебные командировки министра и

предоставление ему ежегодного оплачиваемого отпуска осуществляются

по согласованию с Губернатором Кировской области.
Согласование служебных командировок министра и заместителей

министра на территории иностранных государств осуществляется путем

направления министром докладной записки на имя Губернатора

Кировской области с обоснованием необходимости командирования.
После проведения вышеуказанного согласования оформляется проект

правового акта о направлении должностного лица в служебную

командировку на территоршо иностранного государства».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней

после его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 08.07.2020.

\ЛПРА^

!льства
\.А. Чурин

РОВАНИЯ